2019/04/08 15:47:29 / SA048113_こころネット株式会社_適時開示書類

2019年４月10日
各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の人事異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、代表取締役の異動及び役員の人事異動については、2019年６月25日開催の定時株主総会及び

その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

　　任期満了による退任

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名
　　（新任）氏　　　名：菅野　孝太郎（カンノ　コウタロウ）

　　　　　　新・役職名：代表取締役副社長

　　（退任）氏　　　名：菅野　松一（カンノ　ショウイチ）
　　　　　　旧・役職名：代表取締役会長

　　　　　※　退任する菅野　松一氏は、新たに代表権を有さない取締役に就任します。

（３）新任代表取締役の略歴

氏　　　名
（生年月日）

主な経歴

菅野　孝太郎

（1968年６月７日）

1993年４月 ㈱福島銀行　入行

 2003年４月 旧　石のカンノ㈱（現　当社）入社

2008年６月 新　石のカンノ㈱（現　カンノ・トレーディング㈱）

 取締役

2012年７月 当社　企画部長

2015年６月 同社　取締役（現任）

カンノ・トレーディング㈱（現　㈱フルール）取締役

㈱ハートライン　取締役

2016年６月 石のカンノ㈱（現　カンノ・トレーディング㈱）取締役

2017年４月 カンノ・トレーディング㈱　代表取締役社長（現任）

2017年６月 こころｅパワー㈱　取締役（現任）

　　所有株式数　70,540株（2019年３月31日現在）

（４）就任予定日

　　2019年６月25日

－ 1 －

本文

2019/04/08 15:47:29 / SA048113_こころネット株式会社_適時開示書類

２．役員の人事異動

（１）監査等委員以外の取締役候補者

氏　　名 再任／新任 新役職名 現役職名

齋藤　高紀 再　任 代表取締役社長 代表取締役社長

菅野　孝太郎 再　任 代表取締役副社長 取締役

菅野　松一 再　任 取締役 代表取締役会長

澤田　正晴 新　任 取締役 経営企画部長

羽田　和德 再　任 取締役 常務取締役

伊藤　信弘 再　任 取締役（社外） 取締役（社外）

（２）監査等委員である取締役候補者

氏　　名 再任／新任 新役職名 現役職名

三浦　隆夫 再　任 取締役　監査等委員（常勤） 取締役　監査等委員（常勤）

大出　隆秀 再　任 取締役　監査等委員（社外） 取締役　監査等委員（社外）

菅野　晴隆 再　任 取締役　監査等委員（社外） 取締役　監査等委員（社外）

（３）新任取締役候補者の略歴

氏　　　名
（生年月日）

主な経歴

澤田　正晴

（1964年１月９日）

1987年４月 ㈱第一勧業銀行（現　㈱みずほ銀行）入行

2003年１月 福銀リース㈱　代表取締役

2008年１月 ＧＥリアルエステート㈱

取締役資産管理事業本部長

2010年４月 独立行政法人奄美郡島振興開発基金　理事長

2015年４月 富士炉材㈱　代表取締役

2017年６月 アサヒホールディングス㈱　企画部長

2018年７月 当社　入社　経営企画部長（現任）

2018年12月  ㈱北関東互助センター　取締役（現任）

以　上

－ 2 －

本文